
Pre i probiotyczny spray do skóry 

DERMA SPRAY 
Tak wszechstronny, że powinien być na wyposażeniu każdej stajni! 

Bakterie są wszędzie, zarówno te dobre, jak i te złe. Jeśli koń ma słaby układ odpornościowy lub 

zbyt wiele „złych” organizmów (patogenów), wtedy mogą one szybko uzyskać przewagę i 

spowodować, że koń będzie bardziej podatny na infekcje. Organizmy mogą rozprzestrzeniać i 

przenosić różne infekcje wszędzie - szczególnie przez szczotki, kantary i derki. Konie mogą być 

również nosicielami grzybów bez żadnych objawów. Dlatego zdecydowanie zaleca się 

kontrolowanie ryzyka infekcji. 

Paradoks dezynfekcji 

  Produkty bakteriobójcze, takie jak środki dezynfekujące i antybiotyki, są stosowane od wielu 

dziesięcioleci, przy założeniu, że eliminują istniejące problemy. Rycina 1 pokazuje, że dezynfekcja 

zabija nie tylko zarazki, ale także „dobre” bakterie, na dodatek wszystkie mikroorganizmy nie są 

całkowicie wyeliminowane. Chęć przetrwania u bakterii jest tak silna, że stale dostosowują się do 

okoliczności i mogą przekształcić się w oporne superbakterie, powodując mniejszą skuteczność 

środków dezynfekujących i antybiotyków. Po dezynfekcji bakterie, które przeżyły, namnażają się z 

prędkością błyskawicy. 
 

Walka bakterii z bakteriami? 

Ze względu na znaczenie dobrej higieny koni oraz wzrost liczby organizmów odpornych, Cavalor® 

opracował trwałe rozwiązanie, w którym niezbędne jest stosowanie pre i probiotyków. W żywieniu 

wiele razy udowodniono korzystne działanie pre i probiotyków na zdrowie jelit. Jest to część 

przepisu Cavalora na utrzymanie koni w zdrowiu od wewnątrz. Obejmuje to Cavalor® VitaFlora 

dla optymalnego trawienia w okrężnicy. Zastosowanie pre i probiotyków w kosmetykach i 

produktach do pielęgnacji skóry oznacza początek nowej ery. To nowe i rewolucyjne podejście 

może również pomóc wyeliminować nadmierne stosowanie antybiotyków i środków 

przeciwgrzybiczych (fungicydów). 



Jak działa Cavalor® Derma Spray? 

Użyj Cavalor® Derma Spray jako naturalnego sprayu oczyszczającego do kopyt, skóry, sierści, 

grzywy i ogona. Formuła o neutralnym pH, stworzona specjalnie dla skóry konia, eliminuje 

aktywne patogeny i promuje zdrową równowagę mikroflory. Zmniejsza to obecność zarazków, 

takich jak bakterie i grzyby. 

 

Pomaga „dobrym” bakteriom podnieść się na dotkniętym obszarze i szybciej się namnaża oraz 

hamuje adhezję patogenów. Zapobiega to i łagodzi takie choroby, jak pęknięta pięta, infekcje 

drożdży, pleśniawki itp. 

Cavalor® Derma Spray może być również stosowany do czyszczenia ran, pomagając zapobiegać 

infekcjom i wspierać naturalną reakcję gojenia organizmu. 

Cavalor Derma Spray - rewolucyjny rozwój w leczeniu ran! 
Podobnie jak w przewodzie pokarmowym bakterie znajdujące się na skórze stanowią pierwszą linię 

obrony przed infekcją. Aktywne pre i probiotyki w Cavalor Derma Spray wzmacniają legion 

dobrych bakterii na skórze i chronią florę skóry, wspierając tym samym naturalne mechanizmy 

obronne organizmu. Cavalor Derma Spray działa znacznie skuteczniej niż konwencjonalne środki 

dezynfekujące i antybiotyki. Jest idealny do leczenia normalnych ran, swędzenia, podrażnień i 

innych problemów skórnych. Ten produkt powinien być na wyposażeniu każdej stajni.  
 

Wskazania do zastosowania 
W przypadku braku równowagi mikroflory skóry (swędzenie, podrażnienia w okolicach pęcin, 

rany, infekcje bakteryjne itp.).  

Nakładaj na dotknięty obszar dwa razy dziennie w przypadku zaburzonej flory skóry (swędzące 

podrażnienie skóry, popękane piętki,...) 

 

Opis : Klarowny płyn 

Ostrzeżenie: Tylko do użytku zewnętrznego. 

Przechowywanie :  Trzymać poza zasięgiem dzieci. 

 

 

 


